Avenida Oscar Ornelas, nº 152, Centro, Cabo Verde - MG 1/1

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 106/2024 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 027/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE 03(TRÊS) VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

DE CABO VERDE -MG, COM COBERTURA CONTRA DANOS MATERIAIS E PESSOAIS,

RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU FURTO, COLISÃO, INCÊNCIO, DANOS

CAUSADOS PELA NATUREZA E POR TERCEIROS,ABRANGENDO TODOS OS ACESSÓRIOS

INTERNOS E EXTERNOS., conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência.

O(A) Município de Cabo Verde torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o

aviso de dispensa eletrônica. As propostas deverão ser cadastradas no sistema eletrônico provido

pelo(a)SIGMIX através do endereço eletrônico https://caboverde-scpi.sigmix.net/comprasedital/ a

partir do dia 14/08/2024 às 08:30 horas. A sessão pública desta Dispensa Eletrônica será realizada no

dia 21/08/2024. A fase de lance será das 09:00 às 15:00 horas. O Aviso de Dispensa Eletrônica e seus

anexos contendo todas as informações do certame estará disponível  através dos sites:

https://caboverde-scpi.sigmix.net/comprasedital/, https://www.caboverde.mg.gov.br/ e no Portal

Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (35) 3736-1220 ou e-

mail: caboverde@caboverde.mg.gov.br. Cabo Verde, 09/08/2024.

__________________________________________________

Heber José dos Santos

Agente de Contratação